
 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
 

 N.  140   del  15-11-2011  
 

 
Oggetto: Designazione membro effettivo della Commissione per l’espletamento della gara per  
                l’affidamento della gestione, valorizzazione e promozione del Museo Archeologico e  
                Parco Storico-Antropologico di Chiafura.  
___________________________________________________________________________________ 

 
IL CAPO SETTORE 

 
Premesso che con propria determina n. 135 del 17-10-2011 è stato approvato il bando di gara, 
capitolato speciale ed i relativi allegati per l’affidamento della gestione, valorizzazione e 
promozione del Museo Archeologico e Parco Storico-Antropologico di Chiafura. 
Preso atto che la data di svolgimento della gara, mediante pubblico incanto, per l’affidamento della 
gestione di che trattasi, in esecuzione della sopracitata determina è stata fissata per il 21-11-2011 
alle ore 10,00. 
Visto l’art. 16 del vigente regolamento dei contratti, approvato con delibera di Consiglio Comunale 
n. 78 del 28-06-1996 e successivo atto consiliare di modifica n. 9 del 22-02-1999, il quale stabilisce 
la composizione delle commissioni di gara per le aste pubbliche e licitazione private del Comune. 
Vista la determina n. 25 del 21-02-2006 con la quale, fra l’altro, è stata affidata alla Sig.ra Spadaro 
Maria Giuseppa la responsabilità del Servizio Provveditorato, Economato e Contratti. 
Che, pertanto, occorre provvedere in merito designando il responsabile dell’unità organizzativa 
chiamato ad assumere le funzioni di membro effettivo della relativa commissione di gara. 
Vista la determina sindacale n. 15 del 30/06/2011 con la quale sono stati conferiti gli incarichi 
relativi all’area delle posizioni organizzative dell’Ente e la responsabilità gestionale dei servizi; 
Visto il D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e le LL.RR. nn. 48/91, 7/92, 23/98 e 30/2000. 
 

DETERMINA 
 
Per la causale in premessa; 
 
1. Di designare il Geom. Arrabito Carmelo quale membro effettivo della commissione per 

l’espletamento della gara citata in narrativa e qui ad ogni effetto richiamata; 
2. Di dare atto che: 

- il Presidente della Commissione di gara è il Capo Settore Sviluppo Economico Dott.ssa Enza 
G. Spataro; 

-  i componenti della commissione pertanto sono: 
� Dott.ssa Spataro  Enza G.  - Presidente; 
� Geom.   Arrabito Carmelo - Componente; 
� Sig.ra Spadaro Maria  - Componente con funzione di segretario verbalizzante; 

3. Di trasmettere copia della presente ai componenti della Commissione. 
 

         IL CAPO SETTORE     
                                                                                                        f.to  Dott. ssa Enza Giuseppa Spataro 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  

 


